dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Iop. nyo

3aKJIlouMBLLUEEe
Homep oTuyeTa 06

AOroBop Ha
oueHke

nposeneHue

OLL,eHKM

NN Néparnmos

140/01.07.14/011200
Mapc AxaToBuy

NN néparnmos

141/1/02.07.14/011200
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos

141/2/02.07.14/011200
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos

141/3/02.07.14/011200
Mapc AxaToBuy

MM Nbparvmos
141/4/02.07.14/011200

Mapc AxaToBu4

nun ne
141/5/02.07.14/011200 parumos

Mapc AxaToBud

nn
141/6/02.07.14/011200 6parumos

Mapc AxaToBud

NN Néparnmos
141/7/02.07.14/011200

Mapc AxaToBuY

NN néparnmos

141/8/02.07.14/011200
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos

141/9/02.07.14/011200
Mapc AxaToBuy

CBepeHuna

N6parnmos Mapc AxaToBuY

007820
03.02.2012

OOBbEeKT OUEeHKM,
naTa

HanpaBJseHue
COCTaBJIEHUA

KBanucpukKaumoHHOro
oTyeTa

aTTecTaTa
04.07.2014 He>xnnoe nomewieHmne
17.07.2014 He>xnnoe 3pgaHune
17.07.2014 CoopyxxeHue
17.07.2014 Hexwnnoe 3paHne
17.07.2014 Hexxnnoe 3paHune
17.07.2014 Hexxwnnoe 3paHune
17.07.2014 He>xunnoe 3gaHune
17.07.2014 He>xnnoe 3pgaHune
17.07.2014 He>xnnoe 3pgaHune
17.07.2014 He>xunoe 3paHne

Bup,
onpepenseMou
CTOMMOCTM

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



141/10/02.07.14/011200

141/11/02.07.14/011200

141/12/02.07.14/012100

141/13/02.07.14/012100

142/01.07.14/011300

143/01.07.14/011300

144/01.07.14/011300

145/01.07.14/011300

146/04.07.14/011200

147/04.07.14/012500

149/08.07.14/012100

150/08.07.14/012100

151/09.07.14/011100

152/14.07.2014/012100

153/14.07.14/011300

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBu4

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBu4

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

NN néparnmos
Mapc AxaToBuy

NN néparnmos
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

MM nNéparrnmos
Mapc AxaToBuy

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBu4

MM néparvmos
Mapc AxaToBu4

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

N Néparnmos
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

MM Néparvmos
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

17.07.2014

17.07.2014

17.07.2014

17.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

03.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

09.07.2014

09.07.2014

11.07.2014

16.07.2014

15.07.2014

He>xnnoe 3pgaHne

He>xunnoe 3gaHune

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

MXunoe nomeLleHne
(kBapTUupa)

JXunnoe nomMmeuleHne
(kBapTUupa)

Xunnoe nomelwleHne
(kBapTupa)

Xunnoe nomelwleHne
(kBapTupa)

Xunnoe nomelwleHne
(kBapTupa)

Oerxnmoe nMyLLecTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

3eMesibHbIN Y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

JXunnoe nomMmeuleHne
(kBapTUupa)

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas
CTONMOCTb
BOCCTAaHOBUTESILHOIO
peMoHTa

PblHOYHa4A



154/15.07.14/011100

155/16.07.14/012100

156/18.07.14/012100

157/15.07.14/011200

158/17.07.2014/012100

159/18.07.14/012100

160/21.07.2014/012100

161/21.07.14/011200

162/22.07.14/011300

163/22.07.14/011300

164/22.07.14/011300

165/24.07.14/012100

166/21.07.14/011000

167/25.07.14/011300

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBu4

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBu4

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

MM Néparvmos
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBu4y

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBu4

MM néparvmos
Mapc AxaToBu4

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

WM nNéparrnmos
Mapc AxaToBu4

NN néparnmos
Mapc AxaToBuy

16.07.2014

18.07.2014

20.07.2014

17.07.2014

18.07.2014

19.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

24.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

28.07.2014

3eMesbHbIN y4acTokK

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

He3aBepLUeHHbIN
CTPONTENBLCTBOM
o6beKT

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

He>xxnnoe 3naHne

Xunnoe nomelwleHne
(kBapTupa)

Xunnoe nomelleHne
(kBapTupa)

MXwunoe nomelieHve
(kBapTupa)

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

Xunnoe nomelleHne
(kBapTupa)

Hexxnnoe nomeuieHne

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEJIBHOIO
peMoHTa

PblHOYHa4

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEJILHOIO
peMoHTa

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb
BOCCTAHOBUTEILHOIO
peMOHTa

PbiHOYHas



168/29.07.14/011300

169/21.07.2014/012100

170/29.07.14/011300

171/29.07.14/011300

172/29.07.14/011300

173/30.07.14/011300

174/30.07.14/012100

175/01.08.14/011300

176/1/05.08.14/012100

176/2/05.08.14/012100

177/06.08.14/011200

178/1/07.08.14/011300

178/2/07.08.14/011300

178/3/07.08.14/011300

178/4/07.08.14/011300

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBu4

NN néparnmos
Mapc AxaToBu4

MM nNéparvmos

Mapc AxaToBu4

MM Néparvmos
Mapc AxaToBu4

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

NN néparnmos
Mapc AxaToBu4

nn Néparnmos
Mapc AxaToBu4

NN Néparnmos
Mapc AxaToBu4

UM Néparrnmos
Mapc AxaToBuYy

MM néparvmos
Mapc AxaToBu4

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos
Mapc AxaToBu4

MM Néparrvmos
Mapc AxaToBu4

MM Néparrnmos
Mapc AxaToBu4

MM néparvmos
Mapc AxaToBu4

30.07.2014

29.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

04.08.2014

06.08.2014

06.08.2014

08.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

>Knnoe nometleHue
(kBapTupa)

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

>Knnoe nometeHue
(kBapTupa)

Xnnoe nometeHue
(kBapTupa)

MXunoe nomellieHve
(kBapTUupa)

Munoe nomelleHve
(kBapTUupa)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

JXunnoe nomMmeuleHne
(kBapTupa)

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

He3aBepLUeHHbIN
CTPONTENLCTBOM
00beKkT

JXunnoe nomeuleHne
(kBapTUupa)

Xunnoe nomelwleHne
(kBapTupa)

>Knnoe nomeleHue
(kBapTupa)

>Knnoe nomeeHue
(kBapTupa)

PblHOYHa4A

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJSILHOIO
pemMoHTa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



179/11.08.14/011300

180/12.08.14/011100

181/12.08.14/011100

182/14.08.14/011300

183/1/13.08.14/012100

183/2/13.08.14/012100

183/3/13.08.14/012100

185/15.08.14/011200

186/18.08.14/011200

187/1/18.08.14/012100

187/2/18.08.14/012100

187/3/18.08.14/012100

188/21.08.14/011000

189/18.08.14/011300

190/19.08.14/011100

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBu4

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBu4

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

NN néparnmos
Mapc AxaToBuy

NN néparnmos
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

MM nNéparrnmos
Mapc AxaToBuy

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBu4

NN néparnmos
Mapc AxaToBuy

nn Néparnmos
Mapc AxaToBuy

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBu4y

UM nNéparrnmos
Mapc AxaToBu4y

NN néparnmos
Mapc AxaToBuy

MM Néparrnmos
Mapc AxaToBu4

MM néparvmos
Mapc AxaToBu4

13.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

18.08.2014

22.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

25.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

Xunnoe nomelleHne
(kBapTupa)

3eMebHbI y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

MXwunoe nomelleHve
(kBapTUupa)

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpefncTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

He3aBepLueHHbIN
CTPOUTENBLCTBOM
06bekT

Hexxnnoe 3paHne

TpaHcnopTHoe
cpefcTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

MXwunoe nomelleHne
(kBapTUpa)

Xunnoe nomelleHne
(kBapTupa)

3eMenbHbIf y4acToK

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTESILHOIO
peMoHTa

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



191/19.08.14/012100

192/19.08.14/011100

193/19.08.14/011200

194/21.08.14/011100

195/21.08.14/011300

196/22.08.14/011100

198/26.08.14/011300

199/27.08.14/011300

200/27.08.14/011200

201/03.09.14/011300

211/16.09.14/011200

212/01.10.14/011200

213/16.09.14/011200

218/22.09.14/011300

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBu4

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBu4

NN néparnmos
Mapc AxaToBuy

nM Néparrnmos
Mapc AxaToBu4y

MM nNéparrvmos
Mapc AxaToBu4

MM nNéparvmos
Mapc AxaToBu4

MM Néparvmos
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

MM néparvmos
Mapc AxaToBu4

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

nM nNéparrnmos
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

20.08.2014

20.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

23.08.2014

28.08.2014

29.08.2014

01.09.2014

05.09.2014

19.09.2014

03.10.2014

19.09.2014

22.09.2014

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

3eMebHbI y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK C
pacrnonoXXeHHbIM Ha
HEM XWJbIM LOMOM

3eMesibHbIN Y4acToK

Xunnoe nomelleHne
(kBapTupa)

3eMenbHbI y4acToK

Xunnoe nomelwleHne
(kBapTUupa)

MXwunoe nomelieHve
(kBapTUupa)

3eMeNbHbIN y4acTokK C
pacrnosIoXXeHHbIM Ha
HEM XW/bIM LOMOM

He>xnnoe nomeuwieHmne

3eMesbHbIN YHacToK C
pacrnonoXXeHHbIM Ha
HEM XWJIbIM LOMOM

3eMesibHbIN Yy4acTOoK C
PacrnosioXXKeHHbIM Ha
HEM XWJbIM JOMOM

3eMesbHbIN YHacTokK C
pacrnonoXXeHHbIM Ha
HEM XWJIbIM LOMOM

JXunnoe nomMmeuleHne
(kBapTUupa)

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



221/16.09.14/011200

222/19.09.2014/012100

224/24.09.14/011300

225/24.09.14/011300

MM Néparvmos
Mapc AxaToBuy

UM nNéparvmos
Mapc AxaToBn4y

NN néparnmos
Mapc AxaToBuy

NN Néparnmos
Mapc AxaToBuy

16.10.2014

22.09.2014

26.09.2014

26.09.2014

3eMesibHbI Y4aCcTOoK C
pacrnono>XeHHbIM Ha
HEM >XXWbIM JOMOM

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Xnnoe nomeleHue

(kBapTUupa)

Munoe nomelleHne
(kBapTUupa)

PbiHO4YHas

PbiHOYHas
CTOUMOCTb
BOCCTAHOBUTENILHOIO
peMOHTa

PbiHOYHas

PbiHOYHas



