Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения			
		Ибрагимов Марс Ахатович 007820			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости	
140/01.07.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	04.07.2014	Нежилое помещение	Рыночная	
141/1/02.07.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	17.07.2014	Нежилое здание	Рыночная	
141/2/02.07.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	17.07.2014	Сооружение	Рыночная	
141/3/02.07.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	17.07.2014	Нежилое здание	Рыночная	
141/4/02.07.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	17.07.2014	Нежилое здание	Рыночная	
141/5/02.07.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	17.07.2014	Нежилое здание	Рыночная	
141/6/02.07.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	17.07.2014	Нежилое здание	Рыночная	
141/7/02.07.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	17.07.2014	Нежилое здание	Рыночная	
141/8/02.07.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	17.07.2014	Нежилое здание	Рыночная	
141/9/02.07.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	17.07.2014	Нежилое здание	Рыночная	

141/10/02.07.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	17.07.2014	Нежилое здание	Рыночная
141/11/02.07.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	17.07.2014	Нежилое здание	Рыночная
141/12/02.07.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	17.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
141/13/02.07.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	17.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
142/01.07.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	03.07.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
143/01.07.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	03.07.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
144/01.07.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	03.07.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
145/01.07.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	03.07.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
146/04.07.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	07.07.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
147/04.07.14/012500	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	07.07.2014	Движимое имущество	Рыночная
149/08.07.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	09.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
150/08.07.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	09.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
151/09.07.14/011100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	11.07.2014	Земельный участок	Рыночная
152/14.07.2014/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	16.07.2014	Транспортное средство	Рыночная стоимость восстановительного ремонта
153/14.07.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	15.07.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная

154/15.07.14/011100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	16.07.2014	Земельный участок	Рыночная
155/16.07.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	18.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
156/18.07.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	20.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
157/15.07.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	17.07.2014	Незавершенный строительством объект	Рыночная
158/17.07.2014/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	18.07.2014	Транспортное средство	Рыночная стоимость восстановительного ремонта
159/18.07.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	19.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
160/21.07.2014/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	22.07.2014	Транспортное средство	Рыночная стоимость восстановительного ремонта
161/21.07.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	22.07.2014	Нежилое здание	Рыночная
162/22.07.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	23.07.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
163/22.07.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	23.07.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
164/22.07.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	24.07.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
165/24.07.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	25.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
166/21.07.14/011000	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	25.07.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта
167/25.07.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	28.07.2014	Нежилое помещение	Рыночная

168/29.07.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	30.07.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
169/21.07.2014/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	29.07.2014	Транспортное средство	Рыночная стоимость восстановительного ремонта
170/29.07.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	30.07.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
171/29.07.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	30.07.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
172/29.07.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	30.07.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
173/30.07.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	30.07.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
174/30.07.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	30.07.2014	Транспортное средство	Рыночная
175/01.08.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	04.08.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
176/1/05.08.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	06.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
176/2/05.08.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	06.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
177/06.08.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	08.08.2014	Незавершенный строительством объект	Рыночная
178/1/07.08.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	12.08.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
178/2/07.08.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	12.08.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
178/3/07.08.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	12.08.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
178/4/07.08.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	12.08.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная

179/11.08.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	13.08.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
180/12.08.14/011100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	14.08.2014	Земельный участок	Рыночная
181/12.08.14/011100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	14.08.2014	Земельный участок	Рыночная
182/14.08.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	15.08.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
183/1/13.08.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	15.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
183/2/13.08.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	15.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
183/3/13.08.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	15.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
185/15.08.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	18.08.2014	Незавершенный строительством объект	Рыночная
186/18.08.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	22.08.2014	Нежилое здание	Рыночная
187/1/18.08.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	19.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
187/2/18.08.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	19.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
187/3/18.08.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	19.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
188/21.08.14/011000	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	25.08.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта
189/18.08.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	20.08.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
190/19.08.14/011100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	20.08.2014	Земельный участок	Рыночная

191/19.08.14/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	20.08.2014	Транспортное средство	Рыночная
192/19.08.14/011100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	20.08.2014	Земельный участок	Рыночная
193/19.08.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	22.08.2014	Земельный участок с расположенным на нем жилым домом	Рыночная
194/21.08.14/011100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	22.08.2014	Земельный участок	Рыночная
195/21.08.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	22.08.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
196/22.08.14/011100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	23.08.2014	Земельный участок	Рыночная
198/26.08.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	28.08.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
199/27.08.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	29.08.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
200/27.08.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	01.09.2014	Земельный участок с расположенным на нем жилым домом	Рыночная
201/03.09.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	05.09.2014	Нежилое помещение	Рыночная
211/16.09.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	19.09.2014	Земельный участок с расположенным на нем жилым домом	Рыночная
212/01.10.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	03.10.2014	Земельный участок с расположенным на нем жилым домом	Рыночная
213/16.09.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	19.09.2014	Земельный участок с расположенным на нем жилым домом	Рыночная
218/22.09.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	22.09.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная

221/16.09.14/011200	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	16.10.2014	Земельный участок с расположенным на нем жилым домом	Рыночная
222/19.09.2014/012100	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	22.09.2014	Транспортное средство	Рыночная стоимость восстановительного ремонта
224/24.09.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	26.09.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
225/24.09.14/011300	ИП Ибрагимов Марс Ахатович	26.09.2014	Жилое помещение (квартира)	Рыночная